1

河南省洁净技术协会秘书处
豫净协办【2015】11号

首批 AAA级企业信用等级
评定通过的企业名单公告

河南省洁净技术协会秘书处和诚信自律委员会根据豫净协办【2015】11号
文件精神，认真开展了“企业信用等级”评定工作，现将首批通过 AAA级行业
企业信用等级评定的企业名单公告如下：

河南省海博尔空气净化工程有限公司

郑州誉诺空气净化工程有限公司

河南省米净环境科技有限公司

河南绿迪消毒净化科技有限公司

河南洁立达净化工程有限公司

河南爱尔康医疗设备有限公司

郑州市金童净化板业有限公司

郑州绅硕净化设备有限公司

河南辉煌空调净化工程有限公司

河南米河瑞祥净化设备有限公司

河南恒信空气净化工程有限公司

河南中洁净化工程有限公司

河南佳洁净化工程有限公司

河南迈进建设科技发展有限公司

江苏江净空调设备有限公司河南分公司

河南金饶空气净化工程有限公司

科宇智能环境技术服务有限公司

郑州苏阳净化科技有限公司

河南信宏环保科技有限公司

河南联威净化科技有限公司

深圳市智博信建筑装饰工程有限公司河南分公司

新乡市华蓝净化设备安装有限公司

以上 22家获企业信用等级评定通过的企业自即日起开始进入企业信用试运
行期，试运行一个月无异议的，正式颁发行业企业信用等级证书！

河南省洁净技术协会秘书处

2015 年 12 月 01 日